



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900372024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
21	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA PACOTES COM 10 UNIDADES. CATMAT 404903 MARCA: PREVEN MODELO/VERSÃO: PREVEN	UNIDADE	20,00	1,63	32,60
32	TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO 4 X 170 MM TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER GRANO MÉDIO E FINO 4MMX170MM. CATMAT 423570 MARCA: DIAMANTEC MODELO/VERSÃO: DIAMANTEC	UNIDADE	100,00	5,13	513,00
42	SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL, TUBO EM PVC ATÓXICO TRANSPARENTE COM ARAME FÁCIL MOLDAGEM, PONTA DE SILICONE, PCT COM 40 UNIDADES. CATMAT 406292 MARCA: W.A MODELO/VERSÃO: W.A	UNIDADE	250,00	7,69	1.922,50
60	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO: KIT COM 1 TUBO DE PASTA BASE DE 13G + 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA DE 11G + 1 BLOCO DE MISTURA. CATMAT 404563 MARCA: MAQUIRA MODELO/VERSÃO: HYDCAL	UNIDADE	6,00	21,25	127,50
				Valor total da proposta:	2.595,60

O valor total dessa proposta é de R\$2.595,60 (dois mil e quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos).



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Av. União da Vitória, 37 - Miniguaçu, Francisco Beltrão - PR CEP: 85.605-586

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900372024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 716-1

Agencia: 8563-4

Validade da proposta: A proposta foi elaborada de forma independente, com validade mínima de 60(sessenta) dias

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias , contados da data do recebimento da Autorização de Fornecimento

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

OBSERVAÇÃO ; VALOR MINIMO DO EMPENHO SE FOR POSSÍVEL R\$ 450,00 PARA NÃO HAVER PREJUÍZO A EMPRESA EM FRETE.

Observações:

*DECLARO que a empresa esta ciente e concorda com as disposições previstas no Edital e de seus anexos, bem como que se responsabiliza, sob as penas da Lei, pela veracidade e legitimidade das informações e documentos apresentados durante o processo.

*DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*DECLARAMOS, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

*DECLARO que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros, embalagens, tributos, transporte, cargas, encargos sociais, materiais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxas, despesas administrativas, seguros, fretes, lucros e todas as demais despesas diretas ou indiretas que forem necessárias, decorrentes dos fornecimentos do objeto da presente licitação.

*DECLARAMOS ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados acima, caso sejamos vencedores na presente licitação.

*DECLARAMOS que o Domicílio Eletrônico da Empresa para o recebimento de autorização de fornecimento, alerta de avisos, notificações e decisões administrativas, é:
empenhos.medmais@gmail.com

*DECLARAMOS estar cientes que, o representante legal indicado neste documento, será o signatário da Ata de Registros de Preços, o qual deverá assinar o documento eletrônico em formato PDF, por certificação digital.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas de materiais na sede do Consórcio, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunística do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

FRANCISCO BELTRÃO-PR, 19 de Setembro de 2024

Representante Legal	
JULIANO DE COSTA	
RG: 4.227.111-0 SSP/PR	CPF: 019.030.619-03